
l4A LUI<S ZRO l4ET d/. c. c.
Prijevoz putniko - Trgovino - Usluge
103 10 fvoni6-6rod, Kloitronsko 6, MBtO?O?8O26
orBt267 883 3 I 16 6 2R' H ROZ2 g 4oOOg flt}?O7 67 3 T el / f ax. Ot / 2883 -37 3

AUTOBUSNI VOZNI RED - LINIJA 8OO

VEZTSEE - KRIZ . MANTC GRAD

K
M

RED. BR. 1 2 3 4

RELACIJA: Prometuje
12345

Prometuje
12345

Prometuje
12345

Prometuje
12345

0 VEZISCE 5:40 6:30 11:45 12:45
3 OKESINEC 5:45 6.35 1'1:50 12:50
10 OBEDISCE 5:50 6:40 11:55 12:55
16 RECICA 6:05 6:55 12:05 13:10
19 RAZLJEV 6:10 7:00 12:10 13:15
22 NOVOSELEC 6:15 7:05 12:15 13:20
25 KRIZ 6:20 7:10 12:20 13:25
28 BUNJANI 6:25 7:14 12:25 13:30

33
IVANICKO

GRABERJE
6:30 7:19 12:30 13:35

36 CAGINEC 6:34 7:24 12:35 13:39
42 PREDAVEC 6:40 12:38

44 KLOSTAR
IVANIC 6:42 7:29 12:42 13:44

48 LIPOVECT<A 6:46 12:47
52 IVANIC GRAD 6:52 7:33 12:55 13:48
53 sS r. Svran 6:55 7:35 12:58 13:50

IVANIC GRAD . KRE . VEZTSCE

KM
RED.BR. 5 6 7 8

RELAC!JA: Prometuje
12345

Prometuje
12345

Prometuje
12345

Prometuje
12345

0 sS r. Svean 13:00 13:52 18:53
1 IVANIC GRAD 1'l:30 13:04 13:55 18:55
5 LIPOVECKA 14:00 19:00

I KLOSTAR
IVANIC

11:35 13:10 14:05 19:05

11 PREDAVEC 14:07 19:07
17 CAGINEC 11:40 13:15 14:13 19:13

20
IVANICKO

GRABERJE
11.45 13:20 14:17 19:17

25 BUNJANI 1 1:50 13:24 14:20 19:20
28 KRIZ 11:55 13:29 14:25 19:25
31 NOVOSELEC 12:00 13:32 14:30 19:30
34 RMLJEV 12:05 13:37 14:35 19:35
37 RECICA 12:10 13.42 14:40 19:40
43 OBEDISCE 12:20 13:52 14:50 19:50
50 OKESINEC 12.25 13:56 14:55 19:55 '
53 VEZISEE 12:30 14:00 '15:00 20:00

i.
NAPOMENA: Polasci pod red. br.2,4, 6, 8 prometuju tokom cijete godine. polasci
pod red.br.1 1,3,5,7'prometuju za vrfleme trajanja Skolske godine.


